

KOORDİNA-
TÖRLÜĞÜ-
NÜ ESO'NUN
ÜSTLENDİĞİ
ESKİŞEHİR GENÇ
GİRİŞİMCİLER
KURULU'NUN
İCRA KOMİTESİ
ÜYESİ ATAKAN
BAKILAN, YATI-
RIMCISI OLDUĞU
ARVİS GAMES
ŞİRKETİNİN 500
BİN DOLAR YA-
TIRIM ALDIĞINI
AÇIKLADI.

ARVİS GAMES'E ÖNEMLİ YATIRIM



Bir yatırım turuna katıldıklarını, Boğaziçi Ventures öncülüğünde 500 bin dolar yatırım aldıklarını aktaran Bakılan, "Eskişehir'de gerçekleştirdiğimiz klasik yatırımların yanı sıra yeni çağın yatırım araçlarını kullanarak geleceğe hazırlanıyoruz. Mutlaka katma değerli girişimlere yönelmek zorundayız" dedi.



ATAKAN BAKILAN, 2021 YILINDA RE-PIE PORTFÖY ŞİRKETİNDEN DE 4.2 MİLYON TL YATIRIM ALDIKLARINI HATIRLATTI.

Sanayinin Sesi

27 AĞUSTOS 2023 PAZAR



HABER

SAYI: 188

www.esohaber.com

“

330.244

ESKİŞEHİR'E KAYITLI TEMMUZ 2023
DÖNEMİNE AİT MOTORLU TAŞIT SAYISI
(KAYNAK, TÜİK)

”

KIRSALDAN MERKEZE HER YAŞA ESO



■ ESO; hayata geçirdiği ESO Akademi ile mesleki eğitimde Eskişehir'e yepyeni ve benzersiz bir tecrübe kazandırıyor. Çocukları kodlama eğitimi ile tanıştıran, onları kodlama konusunda fikir sahibi yapan ESO, bu sefer merkezdeki ve ilçelerdeki çocuklar kodlama eğitimi ile buluştu.



■ Alanında uzman öğretmenler tarafından verilen eğitimler ESO Akademisi'nin merkez kampüsünün yanı sıra Sivrihisar, Çifteler, Seyitgazi, Mahmudiye, Mihaliçcik, Sarıcakaya, Mihalgazi, Alpu, Beylikova'da yapıldı.



ENTEKNO'YA KARBON AYAKIZI RAPORU

■ Üyelerine kurumsal karbon ayak izi hesaplayarak raporlama hizmeti veren ve bu konuda destek sunan ESO Sürdürülebilir Yeşil Sanayi Birimi, Entekno Endüstriyel Teknolojik ve Nano Malzemeler Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin karbon ayak izini hesaplayarak firmaya teslim etti.

■ Hazırlanan rapor, firmanın Genel Müdürü Oktay Uysal'a ESO Meclis Üyesi ve ESO Sürdürülebilir Yeşil Sanayi Birimi Koordinatörü Ömer Benli, ESO Genel Sekreter Yardımcısı İsmail Öztürk, Sürdürülebilir Yeşil Sanayi Birimi Danışmanı Prof. Dr. Cengiz Türe ve birim temsilcileri tarafından teslim edildi.



ZİYARETE ESO BAŞKANI YARIMCILARI SİNAN ÖZEÇOĞLU VE FATİH DÜŞ, YÖNETİM KURULU ÜYELERİ AHMET ÖZDEMİREL, MEHMET RALLAS, HAKAN KORKMAZ, MURAT SÜREL İLE ESO GENEL SEKRETERİ VOLKAN GÜNAYDIN DA KATILDI.

VALİ AKSOY'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

■ ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş başkanlığındaki ESO heyeti Eskişehir Valisi olarak göreve başlayan Hüseyin Aksoy'u ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

■ Eskişehir Valiliğinde gerçekleşen görüşmede ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş, Vali Aksoy'a Eskişehir sanayi yapısı hakkında bilgi vererek, ESO'nun projeleri hakkında açıklamalarda bulundu.

ESO MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



ESO Ağustos Ayı Meclis Toplantısı, gerçekleştirildi. ESO Meclis Başkanı Süha Özbay başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda; gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı. ESO Meclis Toplantısı, Ekonomist ve Dünya Gazetesi Yazan Doç. Dr. Şevket Sayılan'ın "Yurt İçi- Yurt Dışı Piyasalarındaki Gelişmeler ve İşletmelere Tavsiyeler Webinarı" ile başladı.

GEÇMİŞ OLSUN
SEYİTGAZİ





Sanayinin Sesi

27 AĞUSTOS 2023 PAZAR

HABER

SAYI: 188

www.esohaber.com



KADINLAR ÜRETİYOR ESKİŞEHİR KAZANİYOR

Eskişehir'de faaliyet gösteren kadın kooperatifleri, üretimleri ile Eskişehir'in hem üretim kültürüne hem de ekonomik hayatına ışık tutuyor. Kadınların kurduğu kooperatifte üretim yapan kadınlar planlanan eğitimlerle de geleceği kucaklıyor.



GÜLCAN FIDAN

2017 YILINDA KURULAN HER EV BİR ATÖLYE KADIN GİRİŞİMİ ÜRETİM VE İŞLETME KOOPERATİFİ BAŞKANI GÜLCAN FIDAN, BAŞKAN YARDIMCISI SÜHEYLA ÖZTÜRK VE KURUCU ÜYE HİCRAN DABANLI "HER EV BİR ATÖLYE OLACAK" ANLAYIŞI İLE FAALİYETLERİNİ SÜRDÜRDÜKLERİNE DİKKAT ÇEKTİ.

HER EV BİR ATÖLYE KADIN GİRİŞİMİ

■ Kooperatifin satış ofisi Balmumu Müze yanı Odunpazarı Turistik El Sanatları Merkezi'nde bulunuyor. Başkanı Gülcan Fidan; "Tıbbi Aromatik Bitkiler, Oyuncak, Dekorasyon, Aksesuar ve Giyim alanlarında tasarım ve üretim yapıyoruz."

■ "Kooperatifimize ortak olan arkadaşlarımız bireysel üretim yapıyorlar. Görmüş olduğunuz her çalışmanın üzerinde yapan kişilerin isimleri ve fiyatlandırmaları mevcut. Satıldığında da kendilerine ödemelerini gerçekleştiriyoruz. Net bir sistemimiz var"



FIDAN, SÜHEYLA ÖZTÜRK, HİCRAN DABANLI

Odunpazarı Kadın Girişimi Üretimi Ve İşletmesi Kooperatifi



ŞİMDİLERDE HEDİYELİK EŞYA VE EL SANATLARI ÜZERİNE YOĞUN BİR ÜRETİM VE SATIŞ İÇERİSİNDE OLAN ODUNPAZARI KADIN GİRİŞİMİ ÜRETİMİ VE İŞLETMESİ KOOPERATİFİ, BÜNYESİNDE BİR DOKUMA ATÖLYESİ KURMAK İÇİN ÇABA SARF EDİYOR.

■ Atölyenin kurulmasının masraflı bir süreçten geçtiğinden bahseden Kooperatif Başkanı Ayşe Akman, bu sayede çok farklı ürünler üretebileceklerini, daha çok kadının üretime kazandırılabileceğini belirtti.



AYŞE AKMAN

■ Akman, "Çeşitli kurslar açmayı planlıyoruz. Çünkü kooperatifimizdeki hanımlarımızın çoğu sertifikalı ve usta öğretici belgelerine sahip. Dolayısıyla biz tuttuğumuz binada kurs vermek istiyoruz. Bu sene sonbaharda da bu projemize başlayacağız" dedi.

Eskişehir Kadın El Emegini Değerlendirme Ve Destekleme Derneği

ESKİŞEHİR KADIN EL EMEĞİNİ DEĞERLENDİRME VE DESTEKLEME DERNEĞİ'NİN 2014 YILINDA FAALİYETE GEÇTİĞİNİ SÖYLEYEN DERNEK BAŞKANI İLKNUR KAHVECİOĞLU, AKTİF OLARAK 130'UN ÜZERİNDE ÜYELERİ OLDUĞUNU BELİRTİYOR.



İLKNUR KAHVECİOĞLU

■ Dernek üyelerinin büyük bir yelpazede üretim yaptıklarının altını çizen Kahvecioğlu, "İğne oyası, takı, keçe, örgü, deri, seramik ürünler üreten üyelerimiz, nakış, el sanatları, çeyiz işleri, kâğıt iplerden çantalar, şapkalar, dekoratif ev süslemeçliği yapan arkadaşlarımız var."

■ "Evde üreten kadınlarımızı biraz da ticarete sokmak istiyoruz. Kadınlarımızın bir yandan sosyalleşmelerini sağlıyor bir yandan hayatın içine daha çok dahil etmek istiyoruz. Tepebaşı Belediyesi, Odunpazarı Belediyesi, Büyükşehir Belediyesi, Eskişehir Valiliği ile çalışmalarımız oldu ve süren iş birliklerimiz var."

FARKLI VE SPESİFİK İŞLERLE VARLIĞINI SÜRDÜRMEK İSTEYEN HANIMELLERİ KADIN GİRİŞİM VE ÜRETİM VE İŞLETME KOOPERATİFİ, EVCİL HAYVAN OYUNCAĞI ÜRETEN ÜLKEMİZİN İLK KADIN KOOPERATİFİ.

HANIMELLERİ KADIN GİRİŞİM VE ÜRETİM VE İŞLETME KOOPERATİFİ

Bu alanda yurtdışına olan bağımlılığı fark ederek yerli üretime yöneldiklerinden bahseden Kooperatif Başkanı Meral Bursalı, "Aktif bir şekilde büyük bir toptancıya kedi köpek oyuncaklarının üretimini yapıyoruz. Özellikle yurt dışından çok yüksek fiyatlarla ülkemize gelen bu oyuncakları kadın üretici arkadaşlarımızda çok ucuza mal etmeyi başardık. Özellikle bir kadın kooperatifi olarak kedi köpek oyuncakları üreten tek kooperatifiz" dedi.



"Eskişehir'de diğer kooperatiflerden farklı olmak için çalıştıklarını vurgulayan Bursalı, "Kadın kooperatifi denildiğinde genelde insanların aklına makarna, salça, reçel bu tip şeyler geliyor. Ama biz farklı alanlarda var olmak istiyoruz."



MERAL BURSALI